平成 21 年４月３日

各   位

                         会 社  名 富士急行株式会社

                         代 表 者 名 代表取締役社長 堀内 光一郎

                         コード番号 9010

                         問 合 せ 先  取締役 IR 推進室長兼経営管理部長

                               和田 一成

                             Ｔ Ｅ Ｌ (0555)22-7120

業績予想の修正のお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 20 年 10 月３日に公表した業績予想を下記のとおり修正します。

１.平成 21 年 3 月期通期業績予想数値の修正（平成 20 年 4 月 1日～平成 2１年 3 月 31 日）

(1)個別 　　　 　（単位：百万円、％）

前回発表予想（Ａ） 円
（平成20年10月３日発表）

円

円
611 5.68

増減率 △2.5

前期実績 24,729 2,518 1,513

△23.0 △49.0

150 1.40

△400 －

△72.7 －

増減額（Ｂ－Ａ） △600 △480 △510

経 常 利 益

今回発表予想（Ｂ） 23,780 1,610 530

当期純利益
１株当たり
当期純利益

24,380 2,090 1,040 550 5.12

売 上 高 営 業 利 益

(2)連結 　　　 　（単位：百万円、％）

前回発表予想（Ａ） 円
（平成20年10月３日発表）

円

円
1,215 11.40

増減率 △1.8

前期実績 47,496 3,608 2,552

△15.1 △32.3

390 3.66

△440 －

△53.0 －

増減額（Ｂ－Ａ） △840 △410 △500

経 常 利 益

今回発表予想（Ｂ） 45,580 2,300 1,050

当期純利益
１株当たり
当期純利益

46,420 2,710 1,550 830 7.80

売 上 高 営 業 利 益

2.業績予想修正の理由

   経営環境悪化に伴う国内企業の深刻な業績不振や個人消費の節約志向により、当社グループ経営にとっ

ても経営環境は一層厳しいものになってきております。そのため、当社企業業績におきましても、主とし

て、不動産販売の期ずれ計上等により上記修正に至ったものであります。

<業績予想に関する注意事項>

  上記業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づいて判断したものであり、実際の業績につきましては、様々

な要因によりこれら業績予想と異なる結果となる可能性があることをご承知おきください。

 以 上